ПРИЛОЖЕНИЕ№ 2

к Положению о Добровольных пожертвованиях

АКТ ПРИЕМКИ-ПЕРЕДАЧИ ИМУЩЕСТВА

п. Деревянка « » г.

‚ именуемый в дальнейшем
«Благотворитель» , в лице ,

Действующего на основании
‚с однои

стороны и муниципальное Дошкольное образовательное учреждение Детский сад № 19

«Солнышко», именуемое в Дальнейшем «Благополучатель», в лице заведующего Кресс
Елены Фёдоровны, Действующего на основании Устава, с Другой стороны, именуемые
вместе "Стороны", составили настоящий акт (далее — Акт) о нижеследующем:

1. Во исполнение п. 1.1 Договора пожертвования от « » г.

Благотворитель передал, а Благополучатель принял следующее имущество.
Наименование имущества

Количество
Стоимость руб.
2. Техническое состояние имущества:
3. Документы на имущество:
4. Настоящий Акт составлен в Двух экземплярах, по одному Для каждой из Сторон, и

П П

ЯВЛЯЁТСЯ НЁОТЪСМЛСМОЙ ЧЁСТЬЮ ДОГОВОРЗ ПОЖЁРТВОВЗНИЯ№9 ОТ Г.

Благополучатель: Благотворитель:
МДОУ Детский сад № 19 «Солнышко»

185525 Прионежский р—он
Пос. Деревянка, ул. Мира
53 6-23 0
Е-Шаі1: (15 1 95@.таі1.ш
Заведующий Е.Ф. Кресс
« >> 20 г.

<< » 20 г.

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
„

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИОНЕЖСКОГО МУЪШЦИПАЛЬНОГО РАИОНА
МУЪШЦИПАЛЬНОЕ ДОШОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

Детский сад№19 «Солнъппко» п. Деревянка

ШЩАЗ

От 23.09. 2015года № 45

Об утверждении Положения о Добровольных пожертвованиях

Приказываю:

1. Утвердить Положение о добровольных пожертвованиях с 23.09.2015 в МДОУ
детский сад№ 19 «Солнышко» п. Деревянка

ЗаведующийМДОУ детский сад № 19
«Солнышко» п. Деревянка / Е.Ф. Кресс

ПРИЛОЖЕНИЕ № 4
К Положению о Добровольных пожертвованиях

АКТ №
сдачи-приемки выполненных работ (оказанных услуг)

п. Деревянка « » г.

Во исполнение договора безвозмездного выполнения работ (оказания услуг) № от
« » г. ‚ в лице

ДЁЙСТВУЮЩЕБГО НЭ. ОСНОВЗНИИ
7

именуемый в дальнейшем ”Исполнитель" и муниципальное Дошкольное образовательное
учреждение Детский сад № 19 «Солнышко», именуемое в дальнейшем «Заказчик;›:›‚ в лице
заведующего Кресс Елены Фёдоровны, действующего на основании Устава, составили
настоящий акт о нижеследующем:

1. Исполнитель передает, а Заказчик принимает следующие работы (услуги):

2. Согласно пункту договора работы (услуги) выполнены
иждивением (с использованием его материалов, средств итп.).
(указать Заказчика или Исполнителя)
Материалы (средства)
Кол—во

Цена
Сумма
3. Количество и качество выполненных работ (оказанных услуг) соответствует условиям
договора в полном объеме.
4. Результаты выполненных работ (оказанных услуг) по Договору
сдал: принял:

Заказчик: Исполнитель:
МДОУ Детский сад № 19 «Солнышко»

'

185525 Прионежский р—он

пос. Деревянка, ул. Мира
53 6-230

Е—таіі: (35195@шаі1.ги

Заведующий / Е.Ф. Кресс

« » 20 г.

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

К ПОПОЖЁНИЮ О ДООРОВОПЬНЫХ ПОЖЁРТВОВЭНИЯХ

ДОГОВОР №9

пожертвования имущества муниципальному дошкольному образовательному
учреждению детский сад №9 1 9 «Солнышко»

п. Деревянка « >> 20 г.

Муниципальное Дошкольное образовательное учреждение Детский сад № 19 «Солнышко»,
именуемое в дальнейшем «Благополучатель», в лице заведующего Кресс Елены Фёдоровны,
действующего на основании Устава, с одной стороны
И ‚

именуемый в дальнейшем «Благотворитель», действующий на основании
паспорт

с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1, Предмет договора

1.1. Благотворитель обязуется безвозмездно передать Благополучателю в собственность
на цели, указанные в настоящем Договоре, имущество (далее по тексту договора -

Пожертвование) в виде

1.2. ПОЭКЁРТВОВЗНИС передается В СООСТВСННОСТЬ БЛЭГОПОЛУЧЗТСЛЮ Нд ОСУЩССТВЛЁНИЗ целей,
УСТЗНОВЛСННЬЁК решением РОДИТСЛЬСКОГО КОМИТЁТЭ, О ПРИВПБЧЁНИИ ПОЖЭЭРТВОВЭНИЙ

1.3. Указанные в п. 1.2. цели использования Пожертвования соответствуют целям
благотворительной деятельности, определенным в ст. 2 Федерального закона № 135—ФЗ от
11.08.1995 «О благотворительной деятельности и благотворительных организациях».

2. Права и обязанности сторон

2.1. Благотворитель обязуется передать Пожертвование Благополучателю в течение
рабочих Дней с момента подписания настоящего Договора.
2.2. Благополучатель вправе в любое время до передачи Пожертвования от него отказаться.
Отказ Благополучателя от Пожертвования должен быть совершен в письменной форме. В
таком случае настоящий Договор считается расторгнутым с момента получения
Благотворителем письменного отказа.
2.3. Благополучатель обязан использовать Пожертвование исключительно в целях,
указанных в п. 1.2. настоящего Договора,
2.4. Благополучатель принимает Пожертвование, согласно акту приемке—передачи
имущества, подписанное обеими сторонами
2.5. Благополучатель обязан предоставлять Благотворителю возможность знакомиться с
документацией, подтверждающей целевое использование Пожертвования.
2.4. Если использование Пожертвования в соответствии с целями, указанными в п. 1.2

настоящего Договора, становится невозможным вследствие изменившихся обстоятельств, то
Пожертвование может быть использовано Благополучателем в других целях только с
письменного согласия Благотворителя.